
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor la pachet

I.D.: 56451309

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 690,54 RON - 690,54 RON

Descriere: DESCRIERE: Pachetul contine urmatoarele: -verificat stingator portabil cu pulbere,P6 = 9buc x 20 RON/buc = 180,00 RON -sigilat stingatoare = 4 buc x 0,5 RON/buc = 2,00 RON -verificat hidrant interior = 8buc x 50 RON/buc = 400,00 RON -numerotare hidranti = 8 buc x 2 RON/buc = 16RON -racord fix tip C = 2buc x 19,27 RON/buc = 38,54 RON -garnitura racord = 2 buc x 3 RON/buc = 6,00 RON - registru evidenta verificare hidranti =1 buc x 48 Ron/buc =48,00 Ron La preturile de mai sus nu se va adauga TVA Pret total = 690,54 mai putin
